
132 

17 SEKTION 

TORVBRUK OG MYRKULTUR 

EFTERAT ANMELDELSESFRISTEN nu er utløpet og de fleste anmel 
delser er indsendt fra lokalkomiteerne, faar man en oversigt over 

hvor mange utstillere der blir og hvad der agtes utstillet. 
Hittil er indkommet anmeldelser fra 63 forskjellige utstillere, des 

uten er der fler som har indsendt en foreløbig anmeldelse, men fra 
hvem anmeldelsesblanketterne endnu ikke er rnottat og andre som det 
av forskjellige grunder kan være ønskelig at ha med, hvorfor der til 
disse er sendt direkte henvendelser, som endnu ikke er besvaret. Det 
antages dog, at der i det hele vil bli omkring 7 o utstillere. Der er 
endnu en kort tid anledning til at melde sig. De indkomne anmel 
delser er fra alle landets amter med undtagelse av Nordre Bergenhus 
amt og merkelig nok heller ikke fra Nordlands amt, hvor landets ;største 
myrer forefindes. Forhaabentlig skal det lykkes at faa ogsaa disse 
amter repræsentert i 1 7 sektion. 

Der er anmeldt adskillige prøver av brændtorv og torvstrø. Av 
maskiner blir der 7 brændtorvmaskiner, 1 torvstrøgravemaskine, 1 5 
torvstrøriver og 2 torvstrøpresser. Desuten 5 torvvogner og 4 torv 
ovner. Flere landhusholdningsselskaper viser karter og statistik ved 
rørende torvstrølagene inden amtet. 

Paa myrdyrkningens omraade utstiller foruten Det Norske Myrsel 
skaps Forsøksstation tillike Myrdyrkningsfondet, Bergens Myrdyrknings 
forening, Trøndelagens Myrselskap, Trondhjems Landsfængsel, Kristian 
sands og Oplands Jorddyrkningsselskap m. fl. 

I det hele tat ser det ut til at sektionen for torvbruk og myrkul 
tur blir baade rikholdig og interessant, idet der i fler henseender vil 
bli fremvist nyt av betydning for myrsakens fremtidige utvikling. 

REDAKTIONEN vil med taknemmelighet motta faglige artikler, aktuelle 
indlæg, interessante nyheter og notiser vedrørende myrsaken til 

eventuel optagelse i tidsskriftet; dog ikke personlig polemik. Antagne 
bidrag vil som regel bli honorert. 

Ved at skrive om sine erfaringer støtter man myrsaken og frem 
mer selskapets virksomhet. 


